PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI MUNICIPAL NO 1030, DE 28 DE ABRIL DE 2010

"DENOMINA ESTRADA DO MATÁO NO BAIRRO
CAPELINHA NO MUNICÍPIO DE CAJATI."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber
que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.l0 Fica denominada 'Estrada do Matão' no Bairro Capelinha, no Município de
Cajati, com extensão de 325 (trezentos e vinte e cinco) metros e largura de 06 (seis)
metros, iniciando-se na Estrada da Capelinha e terminando na Igreja Católica.

Art,2° As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta própria do
orçamento vigente, suplementadas se necessárias.

Art.3° Esta Lei entraçá em vigor, na data de
disposições em contrário.

LUIZ HEN
Prefeito

REGISTRADO E PUBLICADO NO DE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAT

IQUE KOG
fnicipal

publicação, revogando-se as

ÍARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
, aos 28 de abril de 2010.

RICARDO MOHRING NETO
iretor do.Depto. de Administração

RINEU SILAS BITENCOURT
iretor Depto. de Assuntos Jurídicos

Rua Projetada, s/ng - Estrada do Colina Ténis Club - CEP 11.950-000 - Cajati - SP
Fone: (13) 3854-8700 - Fax: 3854-8660 - Site: www.cajati.sp.gov.br